REQUERIMENTO NO        , DE 2011

(Do Sr. Vitor Penido)

 Solicita a retirada do requerimento
345/2011, relativo à recriação de
Comissão Especial destinada a proferir
parecer ao PL 6493/2009.

Senhor Presidente:

Em consonância com os termos regimentais, solicito a retirada do

Requerimento 345/2011, que trata da recriação da Comissão Especial destinada

a proferir parecer ao PL 6493/2009, o qual versa sobre a organização e

funcionamento da Polícia Federal.

Sala das sessões, em 15 de fevereiro de 2011.

VITOR PENIDO

Deputado Federal